
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Bocholter W… S

I II III IV V VI Punkte

12 4 34 3 23 13

25

6
18

7
25

9 12 14 15
Auszeit

Ende
14:06

B  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte

12 14 6 17 16 7

10

╳
9

1
10

2 4 5 6
Auszeit

10:20

S
A
T
Z

2

Start
14:09

B  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte

12 14 6 17 16 7

25

0
10

2
13

4
15

5
19

7
25

8
Auszeit

25:26

Ende
14:31

A  Bocholter W… R

I II III IV V VI Punkte

12 4 34 3 23 13

27

╳
12

3
13

5
16

6
20

7
24

11
27

Auszeit

12:10
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:34

A  Bocholter W… S

I II III IV V VI Punkte

12 4 34 3 23 13

25

1
8
25

2
9

3
14

5
17

6
20

7
21 Auszeit

Ende
14:56

B  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte

12 14 6 17 16 7

20

╳
8
20

1
11

2
12

3
13

5
16

6
19

Auszeit

12:14
20:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 24 Männer
Männer

A  Bocholter WSV vs. GV Waltrop B

Spiel 12 27.10.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Erle
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A  Bocholter W… 9/14

1 Daleske, Dominic X

2 Niehaves, Nico
3 Schäpers, Nico X
4 Klümper, Jens X
8 Papajewski, Jan X

12 Ebbing, Tommo X
13 Karshüning, Florian X
23 Weyh, Maximilian X
34 Eijpe, Tim X

A  Libero

1 Daleske, Dominic X
8 Papajewski, Jan X

A  Offizielle

T Niehaves, Nico E

C

B  GV Waltrop 6/14

6 Stovban, Maksim X
7 Hutters, Jannis X

12 Tiedtke, Jesse X

14 Peuser, Leon X
16 van Nuis, Robin X
17 Kleefeld, Alexander X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Bocholter W… GV Waltrop B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 6 10 0 0 1
2 0 1 27 2 22 25 0 0 1
0 0 1 25 3 22 20 0 0 2

4
5

2 0 3 77 50 55 0 0 4
Start: 14:00 Ende: 14:56 Dauer: 0:56

Sieger: Bocholter WSV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kortus, Stephan 1 von Kriegsheim, Maarten
2 Weiß, Benedikt 2 Looß, Maximilian

Schr. Niermann, Tristan
Assist. Niermann, Kiba
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