Bezirksklasse 24 Männer

Männer

Kortus, Stephan

Weiß, Benedikt

(A) Bocholter WSV vs. GV Waltrop (B)

Spiel 12

27.10.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Erle 46348 Raesfeld



	S	St 14	art :00	A) Bocholter W			S	Ende 14:06		B GV Waltrop R				S	St 14	Start 14:09		B GV Waltrop			S		nde 1:31	(A) Bocholter			er W R			
Aufschlagfolge	١٨١	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	TZ	12	4	34	3			25	12	14	6	17	16		10	TZ	12	14	6	17	16	7	25	12		34	3	23		27	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	6 18	7 25)	9	12	14	15	Auszeit	X 9	1 10	2	4	5	6	Auszeit 10:20	2	0 10	2 13	4 15	5 19	7 29	8	Auszeit 25:26	1	3 13	5 16	6 20	7 24	11 ②	Auszeit 12:10 24:23	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z	14 I 12	art :34 II 4	34 34 34) Boch IV 3 5 17	23 6	W 13 7 21	s Punkte 25 Auszeit	1 12	11 11 11 11	6 2 12	B GV 17 17 13 13 13	Waltr V 16 5 16	VI 7	R Punkte 20 Auszeit 12:14 20:24	SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- chief Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8.	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 [2 1 3 3 5 4 4 6 6 6 6 6 6 6 6	Dalesk Niehav Schäpe O Klün Papaje Ebbing Karshü Weyh, Eijpe, T	e, Dor yes, Ni ers, Ni nper, J wski, J wski, J Tom ining, Maxin	minic co co ens Jan mo		X 6 X 7 X 12 X 14 X 16 X 17	Stovi Hutt 2 Tiedi 1 Peus 5 © va 7 Kleei	oan, Malers, Jann ke, Jesse er, Leon n Nuis, F	is X 2 X X Robin X
Sanktioner V B H D A/B Satz		stand		Bemerkungen Schiedsgericht Linienrichter												Frqebnisse GV Waltrop B						1 Daleske, Dominic X 8 Papajewski, Jan X A Offizielle T Niehaves, Nico E						B Libero B Offizielle			

von Kriegsheim, Maarten

Looß, Maximilian

Niermann, Tristan

Assist. Niermann, Kiba